(A.S.N., vol. di Cautele, in Museo 99. A. 84, carta 382). 
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II 

CONCESSIONE DELLA BARONIA DEL CASTELLO DI SERRA 
AD ANTONELLO PODERICO (1465) 

Ferdinandus Dei Gratia Rex Siciliae Hierusalem et Hungarie, universis et singulis 
presentes literas inspecturis tam presentibus quam futuris feudorum successio certis 
personis ex ordine censura iuris indicente defertur ab illis igitur, quibus hoc competit 
consuetum homagium atque relevium ex more recipimus, et de assecurandis ipsis a 
Vaxallis eorum, et quod eis respondeant de consuetis et debitis nostras eis investitorias 
licteras indulgemus, quas interdum nostrae confirmationis minime roboramus quo possit 
eis successio ipsa validior permanere. Sane Magnificus Vir fidelis noster dilectus 
Antonellus Puldericus de Neapoli filius primogenitus et haeres legitimus quondam 
Magnifici Militis Rainaldi Pulderici de Neapoli filii primogeniti ac haeredis legitimi 
quondam Magnificae Constancellae Grillae de Salerno Maiestati nostrae reverenter 
exposuit quod superioribus diebus praefata quondam Constancella sua Avia paterna 
habens, tenens et possidens a nobis et a nostra Curia immediate et in capite sub certo 
feudali servitio et adoha ipsi Curiae nostrae prestandis quotiens indici contingat feudum 
Castri et Terrae Serrarum cum Casalibus Salsae et Malecalzatorum, de Provincia 
Principatus Ultra cum earum pertinentiis et destrictibus, hominibus, vaxallis, 
vaxallorumque redditibus, mero mixtoque imperio et omnimoda gladii potestate, planis, 
pascuis, montibus, silvis, nemoribus, herbagiis, terris cultis et incultis, affidis, diffidis, 
fluminibus, aquis et aquarum decursibus, molendinis, salinis, battinderiis, passibus, 
plateis, gabellis, banco iustitiae et cognitione causarum civilium, iuribus patronatus 
aliisque iuribus, rationibus et actionibus omnibus ad dictum feudum spectantibus et 
pertinentibus quovismodo tam de consuetudine, quam de iure, sicut Domino placuit 
extitit vita functa superstite dicto exponente succedente et succedere volente et debente 
tamquam legitimo successore et haerede in omnibus bonis feudalibus dictae quondam 
Constancellae Aviae suae paternae, et presentim in dicto feudo Castri et Terrae 
Serrarum cum Casalibus Salzae et Malicalzatorum et earum pertinentiis et districtibus ut 
supra. Quam ob rem exponens ipse Maiestati nostrae humiliter supplicavit ut cum ipse 
dictae quondam Constancelle Aviae suae paternae intra legitima tempora in ipsa nostra 
Curia obitum denunciavit, seque dixerit et dicat filium primogenitum et heredem 
legitimum dicti quondam Magnifici Raynaldi Militis filii primogeniti et legitimi 
haeredis praefatae quondam Constancelle natu et aetate maiorem iure francorum vivente 
et succedente se quondam Constancellae paternae Aviae suae in omnibus bonis 
feudalibus, et presertim in prenominato feudo se investire ac ad successionem ut supra 
admictere pro se et suis heredibus ut investiturae locum in hoc parte iussus noster 
optineat benignius dignaremur. Nos vero cum de ipsius supplicantis fide et successione, 
aliisque Capitulis ad hoc pertinentibus per informationem de mandato ipsius nostrae 
Curiae assumptam nobis constat, dictusque supplicans in manibus nostris seu 
Illustrissimi et Carissimi filii primogeniti locumtenentis et Vicarii nostri Generalis 
Alfonsi de Aragonia Calabriae Ducis optulerit facere ligium homagium et fidelitatis 
debitae praestare iuramentum, ac eidem relevium pro ipso feudo debitum gratiose 
remisimus et donavimus pro ut harum serie relevium ipsum ad quamcumque summam 
ascendit remictimus et gratiose donamus contemplatione servitiorum per eumdem 
supplicantem Maiestati nostrae prestitorum et impensorum eiusdem supplicationibus 
inclinati tam dictum supplicantem pro eo et eius heredibus utriusque sexus de corpore 
eius legitime descendentibus, nec non pro eius fratribus legitimis et naturalibus ex 
eodem Rainaldo genitis si eumdem supplicantem mori contigerit sine liberis ad 
successionem dicti feudi, Castri et Terrae Serrarum cum Casalibus Salsae et 
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Malicalzatorum pertinentiis et districtibus earum hominibus et vaxallis, vaxallorumque 
redditibus ac iuribus, rationibus et actionibus omnibus et singulis ut supra ex solito 
modo et forma et prout praedicta omnia eis tenebatur et possidebatur, et in presentiam 
tenetur et possidetur admictimus ac per expeditionem presentium de certa scientia 
investimus ac eidem pro eo et haeredibus ut supra feudum antedictum cum omnibus 
iuribus et pertinentiis predictis confirmamus ratificamus et approbamus nostreque 
confirmationis, ratificationis et approbationis munimine roboramus. Volentes quod 
presentes nostrae investiturae et confirmationis licterae sint eidem exponenti et 
haeredibus ut supra semper et omni futuro tempore stabiles, reales et fructuosae nec 
ullum diminutionis incomodum vel oppugnationis obiectum in iudicio vel extra 
quomodolibet pertinescant fidelitate tamen nostra feudali quoque servitio et adoha 
quotiens indici contingerit nostris aliis et alterius cuiuslibet iuribus semper salvis et 
omnimode reservatis volumus etiam quod dictus supplicans teneatur et debeat intra duos 
annos a data presentium in manibus nostris seu prefati Illustrissimi filii ligium 
homagium et fidelitatis debitae iuramentum, et intra eumdem terminum annotari eosdem 
facere in Quinternionibus Camerae ut tempore quo feudale servitium indicetur contingat 
habilius reperiri in eumdem rei testimonium presentes fieri iussimus Magno Maiestatis 
nostrae Sigillo munitas. Datum in Castello Novo Civitatis nostrae Neapolis per 
Spectabilem et Magnificum Virum Honoratum Gaietanum Comitem Fundorum huius 
Regni nostri Siciliae Logotetam et Prothonotarium Collateralem Consiliarium fidelem 
nostrum plurimum dilectum. Die primo mensis Agusti anno M.CCCC.LXV. Regnorum 
nostrorum anno octavo. Rex Ferdinandus. Vidit Pascasius Garlon. Vidit Inichus Magnus 
Camerarius. Dominus Rex mandavit mihi Antonello de Petruciis. Solvat tarenos XII. 
Registrata in Cancelleria penes Cancellarium in registro XXXV. 
Extracta est presens copia a registro Quinternionum IIII, folio 181, cum quo facta 
collactione concordat meliori semper salva, et in fidem subscriptus Magnificus 
Rationalis Conservator dictorum Regalium Quinternionum se subscripsit. Datum 
Neapoli ex Regia Camera Summariae die 15 mensis iunii 1693. Franciscus Sergius 
Regius Conservator. 

(A.S.N., Monasteri soppressi, fascio 4233, fascic. 9, cc. 325-28). 
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III 

AFFITTO PERPETUO DI BENI DELLA CHIESA 
DI S. NICOLA IN SERRA (1501) 

IESUS 

+ + + In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 
quingesimo primo regnante illustrissimo domino nostro domino Federico Dei gratia / 
Yerusalem Sicilie et Hungarie rege regnorum vero ipsius domini nostri regis anno 
quinto feliciter amen. Die vero octavo mensis marcii / quarte indictionis Atripaldi. Nos 
Marchus Antonius Laurenzanus de dicta terra et ipsius terre analis licteratus iudex 
Marianus de Galluciis / de dicta terra puplicus ubilibet per totum regnum Sicilie citra 
farum regia auctoritate notarius et infrascripti testes videlicet magister Nicolaus 
Genoynus dopnus / Andreas de Arzolo Michael Totumaleus Polidorus Priciusus et 
Oliverius Tomasone de dicta terra ad hoc vocati specialiter / et rogati presenti scripto 
puplico declaramus notum facimus et testamus quod predicto die ibidem in nostri 
presencia personaliter costitutus venerabilis dopnus / Nardus Ripa de Avellino rector 
ecclesie santi Nicolai de castro Serre ad infrascripta agens pro se suisque heredibus et 
successoribus in eadem ecclesia / in perpetuum ex una parte et Nicolao de Roberto de 
Malis Calziatorum ad infrascripta omnia et singula interveniens pro se heredibus et 
successoribus / suis proprio et principali nomine quam nomine et pro parte Nardi sui 
nepotis ex parte altera. Prefatus itaque dopnus Nardus sponte / palam propterea coram 
nobis asseruit se rectorio nomine dicte ecclesie iusto titulo et bona fide habere et in 
demanio ipsius ecclesie / tenere et possidere tanquam bona dicte ecclesie et solita alteri 
concedere et locare. Et volens utilitatem suam et dicte / / sue ecclesie facere meliorem 
prout tenetur baniri fecit propterea alta et intelligibili voce preconis in locis supradictis 
solitis et / consuetis dicti casalis per Radum preconem curie capitanei dicti casalis 
pluries et diversis vicibus diebus et oris infrascriptam terram sitam / et positam in 
territorio castri Serre et proprie ubi dicitur santo Nicola iuxta hos fines videlicet iuxta 
menia dicte ecclesie iuxta bona Iohannis de Rosato dicti casalis / et iuxta bona Curie 
domini castri Serre a duabus partibus et alios confines francham liberam et exentam si 
quis voluisset eandem terram ey locare quod / comparere debuisset coram eodem rectore 
quoniam plus offerenti concederet et locaret et multo tempore suam terram / ipsam ad 
bandum ut supra stetisset et nemo conparuit plus offerens nisi dictus Nicolaus qui 
obtulit se daturum pro censu / et redditu ipsius terre quolibet anno in festo Natalis 
tarenos auri duos. Ea de re rector ipse rectorio nomine quo supra sponte / odie predicto 
die considerans utilitatem dicte sue ecclesie bandis et subastacionibus precedentibus et a 
iure premissis sponte / non vi dolo malo indutus sed sua pura libera spontanea et gratuita 
voluptate prefato Nicolao pro se et ut supra nomine locavit / et concessit et titulo 
locacionis in perpetuum per fustem assignavit supradictam terram supradictis loco et 
finibus designatam eidem Nicolao / presenti et ut supra nomine recipienti et stipulanti 
pro se suisque heredibus et successoribus utriusque sexus natis iam et in antea nascituris 
ita quod / teneantur dictus Nicolaus et dictus eius nepos heredes et successores sui ut 
supra dictam terram bene tenere cultivare et aumentare quod / in eorum manibus non 
deterioratur immo aumentetur ac posset reddere et prestare dicto rectori et heredibus et 
successoribus in eadem ecclesia / in perpetuum in festo Natalis quolibet anno pro censu 
dicte terre tarenos auri duos (...). Quod scripsi ego prefatus notarius Marianus qui 
premissis vocatus et rogatus / in predictis interfui ipsumque meo solito et consueto 
singno singnavi (L.S.). 
+ Ego predictus Marcus Antonius Laurenzanus qui supra iudex. 
+ Ego magister Nicolaus Genoynus de Cava testis interfui et me subscripsi. 
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+ Ego dopnus Andreas de Arzolo testis sum et me subscripsi. 

(A.S.N., Monasteri soppressi, fascio 4233, fascic., 9, c. 336, perg. orig). 
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IV 

RESTITUZIONE DELLA BARONIA A BERARDINO 
E PAOLO ANTONIO PODERICO (1507) 

Nos Ferdinandus Dei Gratia Rex Aragonum Siciliae Citra et Ultra Farum, Hierusalem, 
Valentiae Maioricarum, Sardinae et Corsicae, Comes Barchinonae, Dux Athenarum et 
Neopatriae, Comes Rossilionis et Ceritaniae, Marchio Oristani et Gotiani. Universis et 
singulis presentium seriem inspecturis tam praesentibus quam futuris. Consueverunt 
Principes pro Status sui tranquillitate, Populorumque quiete ac omnia facere, quae ad 
statum eorum augendum et conservandum fore dignoscirent imminentibus igitur bellis 
in hoc Regno inter nos et Christianissimum Dominum Ludovicum Francorum Regem 
sicuti Divinae placuit Maiestati ad pacem, concordiam et conventionem cum dicto 
Francorum Rege decrevimus, et inter cetera ei promissimus quod omnibus Baronibus et 
aliis, qui partes suas tenuerunt et secuti sunt, eorum Castra, Terras, Feuda et bona quae 
possidebant antequam ad arma deventum esset restitueremus et restitui mandaremus, 
pro ut in Capitulis dictae Convenctionis ad quae nos referimus datius continetur. 
Volentes igitur dictam nostram promissionem executioni demandari ut tenemur, cum 
inter alia Castra, Terras et Feuda quas et quae ipsis Baronibus restitui fecimus fuerunt et 
sint Terra Culubrarii, quam actenus possedit Magnificus Berardinus Pudericus Nobilis 
Neapolitanus, Terra Sancti Mauri et Terra Garagusii de Provincia Basilicatae, et Casale 
Camellae in pertinentiis Cilenti, quas Terras et Casale etiam hactenus possedit 
Magnificus Paulus Antonius Pudericus Nobilis Neapolitanus noster fidelis dilectus, que 
Terra et Casale erant Illustrissimi quondam Antonelli de Sancto Severino Principis 
Salerni, quas Terras et Casale ipsi Magnifici Berardinus et Paulus Antonius tenebant a 
Serenissimis Dominis Regibus de Aragonia predecessoribus nostris partim ob merita 
Familiae eorum et servitia longo tempore prestita dictis Dominis Regibus per ipsum 
Berardinum et Magnificum quondam Iohannem Antonium Pudericum eius germanum, 
et genitorem ipsius Pauli Antonii partim titulo emptionis pro ut in eorum Privilegiis 
seriosius describitur requisiti ergo a nobis idem Magnifici Berardinus patruus et Paulus 
Antonius nepos Berardinus Terram Colubrarii et Paulus Antonius Terram Sancti Mauri, 
et Terram Garagusti cum Casale Camelle in posse nostro libere assignaverunt, Nosque 
pro observatione dictae Conventionis ea omnia Illustri Roberto de Sancto Severino 
Principi Salerni et filio primogenito dicti quondam Principis Antonelli, cui dicta 
restitutio fieri debebat restitui mandavimus et assignari fecimus, et volentes cum eisdem 
Berardino et Paulo Antonio ut optimum decet Principem benigne agere decrevimus sibi 
ipsis de equivalenti excambio providere; sicque habentes, tenentes et possidentes pleno 
iure et iusto titulo bonaque fide Baroniam Serrae de Provincia Principatus Ultra 
consistentem in Terra Serrae et Casalibus Salsae et Malecalczati, et medietatem Casalis 
seu feudi inhabitati Stornariae de Provincia Capitinatae devolutam et devolutas ad nos et 
nostram Curiam sive fiscum, nobisque et ipsi nostrae Curiae sive fisco legitime et plano 
iure apertas, acquisitas et incorporatas per mortem Magnifici Iacobi Puderici absque 
filiis legitimis ex corpore suo procreatis, que Baronia cum Casalibus praedictis et 
feudum Stornarie longo tempore possessa fuerunt a Familia Puderico eidem Magnifico 
Berardino in excampium dictae Terrae Colubrarii pro se ipso suisque heredibus et 
successoribus ex suo corpore legitime descendentibus utriusque sexus natis iam et in 
antea nascituris in perpetuum, et casu quo dictum Berardinum mori contingerit sine filiis 
ex suo corpore legitime procreatis tunc et eo casu succedere debeat possunt et valeant 
Reverendus Ionnes Maria Pudericus Archiepiscopus Nazarenus ac noster Cappellanus 
Mayor dicti Berardini germanus, et Paulus Antonius Pudericus eius nepos, suique 
heredes et successores in perpetuum ex suo corpore legitime descendentes ordine 
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primogeniture servato, et quod masculi feminis preferantur dictam Baroniam Serrae cum 
Casalibus Salcze et Malicalczati cum Castro seu fortellitio, hominibus, vaxallis, 
vaxallorumque redditibus, feudis, feudotariis, subfeudotariis, angariis et perangariis, 
domibus, possessionibus, terris cultis et incultis, nemoribus, silvis, venationibus, 
territoriis, montibus, planis, vineis, ortis, iardenis, aquis aquarumque decursibus, 
molendinis, battinderiis, ferreriis, baiulatione, banco Iustitiae et cum quatuor licteris 
arbitrariis, mero mixtoque imperio et gladii potestate, et cum cognitione primarum 
causarum civilium, criminalium et mixtarum, aliisque iuribus, iurisdictionibus, 
rationibus, actionibus, utilique dominio et proprietatibus ac pertinentiis omnibus et aliis 
quibusvis ad dictam Baroniam spectantibus et pertinentibus de iure, quam de 
consuetudine seu alias quovismodo tenore presentium de certa nostra scientia deliberate 
et consulto damus, donamus, concedimus et elargimur pro annuo redditu ducatorum 
centum quinquaginta de carlenis argenti carlenorum decem ducato quolibet computato, 
quos ducatos 150 annis singulis idem Berardinus consequebatur, percipiebat et habebat 
ex introitibus Terrae Colubrarii, et illud plus quod supperente de introitibus annuis 
Baroniae et eius Casalium predictorum ipse Berardinus et eius heredes assignare 
debeant annis singulis prefato Paulo Antonio eius nepoti et suis heredibus ut prefertur in 
parte excambii dictarum suarum Terrarum et Casalis restitutorum ut supra, cui etiam 
Paulo Antonio simili modo dictam medietatem Casalis seu Feudi Stornariae pro se ipso, 
suisque heredibus et successoribus ex suo corpore legitime descendentibus, natis iam et 
in antea nascituris utriusque sexus in perpetuum, cum omnibus iuribus, iurisdictionibus, 
rationibus, actionibus, proprietatibus et aliis omnibus et singulis ad dictam medietatem 
Casalis seu Feudi Sternatiae quomodolibet spectantibus et pertinentibus, eorumdem 
tenore presentium deque certa nostra scientia deliberate et consulto damus, donamus, 
concedimus et impartimur ad habendum, tenendum et possidendum prefatus 
Bernardinus eamdem Baroniam Serrae cum Casalibus suis antedictis et omnibus et 
singulis iuribus et introitibus ad eam spectantibus ut prefertur pro redditu tantum 
annuorum ducatorum quinquaginta de carlenis; et Paulus Antonius illud quod plus 
reddiderit et repertum fuerit valere ipsa Baronia cum Casalibus suis predictis, et 
medietatem dicti Casalis sive Feudi Sternatiae cum iuribus et rationibus ac introitibus 
suis omnibus vendendum, permutandum, alienandum, in dotem dandum et dotis nomine 
assignandum et obbligandum, pignorandum et quemcumque contractum voluerit 
faciendum in totum vel in partem pro ut sibi et heredibus suis predictis melius visum 
fuerit et placebit, eosdemque utifruendum, dominandum et de ipsis disponendum pro ut 
quilibet verus et legitimus dominus et patronus de re sua propria facere, disponere 
melius potest et valeat nostro tamen assensu interveniente volentes insuper actento quod 
informatio et vera notitia de redditibus et veris annuis introitibus et valore 
prenominatorum Terrarum restitutarum ut supra nondum habetur et comperta est, quod 
ea diligenter comperta et habita per Cameram nostram Summariae et reperto non 
sufficere dictam Baroniam cum Casalibus et medietatem dicti Feudi Stornariae ad 
integram recumpensam equivalentem Terrarum predictarum restitutarum ut supra, quod 
tunc suppletur et suppliri debeat per nos et nostram Curiam ipsis Berardino et Paulo 
Antonio de alio equivalente excambio usque ad concurrentem et debitam quantitatem 
super focularibus et salibus dictae Baroniae et ipsis Casalibus investientes de eadem 
Baronia Serrae et Casalibus eumdem Berardinus eiusque heredes et successores 
prefatos, et dictum Paulum Antonium simili modo de dicta medietate Casalis seu Feudi 
Stornariae ex expeditione presentium ut moris est, quam investituram vim, robur et 
efficaciam verae donationis et realis ac corporalis assecutionis et possessionis dictae 
Baroniae cum Casalibus predictis et medietatis Feudi Stornatiae volumus et decernimus 
optinere quam Baroniam et eius Casalia predicta prefatus Berardinus, et medietatem 
Casalis seu Feudi Sternatiae Paulus Antonius, eorumque heredes et successores ut 
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predicitur in perpetuum a nobis et nostra Curia immediate et in capite teneant et 
possideant, nullumque alium preter nos heredes et successores nostros in hoc Regno in 
superiorem et dominum exinde recognoscant, servareque propterea teneantur et debeant 
nobis et dictis nostris heredibus et successoribus de feudali servitio et adoha quotiens 
generaliter indicetur, quod servitium dicti Berardinus et Paulus Antonius pro se ipsis 
eorumque heredibus predictis prestare, exibire et facere nobis et dictis nostris heredibus 
et successoribus suis vicibus sponte obtulerunt et promiserunt, solitumque homagiura et 
fidelitatis debitae iuramentum in nostris manibus prestiterunt iuxta dicti Regni 
consuetudinem atque usum fidelitate tamen nostra feudali quoque servitio et adoha 
nostrisque aliis iuribus quae nobis suppremi et maioris dominii ratione competunt et 
debentur salvis et reservatis. In cuius rei fidem et testimonium presentes fieri fecimus 
magno nostro impendenti sigillo munitas. Datum in Castello Novo Civitatis nostrae 
Neapolis die 30 Maii anno a Nativitate Domini 1507, Regnorum nostrorum Siciliae 
Ultra Farum anno XXXX, Aragonum et aliorum XXVI, Siciliae autem Citra Farum. et 
Hierusalem V. Yo El Rey. Vidit Malferitus Regens. Vidit Vice prothonotarius. Dominus 
Rex mihi Michaeli Perez Dalmaczar. Michael de Afflicto Locumtenens Magni 
Camerarii. Ioannes Baptista Spinellus Conservator generalis. Nihil solvat, quia in 
excambium. In Privilegiorum X, folio XXXX. 
Extracta est presens copia a registro Quinternionum X, folio 203, cum quo facta 
collactione concordat meliori semper salva, et in fidem subscriptus Magnificus Regius 
Conservator dictorum Regalium Quinternionum se subscripsit. Datum Neapoli ex Regia 
Camera Summariae die 15 mensis ianuarii 1693. Franciscus Sergius Regius 
Conservator. 

(A.S.N., Monasteri soppressi, fascio 4233, fascic. 9, cc. 329-35). 
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V 

ASSENSO ALLA VENDITA DI MOLINI E TAVERNE 
IN PRATOLA NEL 1537 

CAROLUS quintus. 
DON PETRUS DE TOLEDO Marchio Villae Franchae predictarum Maiestatum in 
presenti Regno Vicerex locumtenens et capitaneus generalis etc. Universis et singulis 
presentium seriem inspecturis tam presentibus quam futuris subyectorum regiorum 
compendiis ex affectu benigne charitatis accedimus quo fit ut ipsorum petitionibus 
gratiose Assensum Regium facilem, benignius prebeamus. Sane pro parte magnifici 
Pauli Antonii Puderici regii fidelis dilecti fuit nobis reverenter expositum 
quemadmodum pro aliquibus ey occurrentiis intendit vendere etc. Diane Caracziole 
vidue relicte quondam magnifici Loisii Montis Falsonis pro se eiusque heredibus et 
successoribus imperpetuum videlicet in feudum tria molendina macinatoria sita in 
territoriis et pertinentia castri Serre provintiae principatus ultra iuxta flumen 
nuncupatum Sabato et alios confines nec non duas tabernas similiter in feudum sitas in 
eisdem met pertinentiis et territoriis in loco ubi dicitur la Pratula insimul cum una alia 
taberna burgensatica sita in eisdem met territorio et loco dela Pratula cum omnibus 
eorum iuribus et pertinentiis et signanter cum quibusdam petiis terrae spectantibus ad 
dictas tabernas cum integro eorum statu verum cum annua perceptione ducatorum 
centum de carlenis de primis introitibus et redditibus ex dictis bonis provenientibus cum 
declaratione quod si dicta bona valerent plus dictis ducatis centum illud plus sit predicti 
supplicantis qui possit illud exigere a manibus affictatorum dictorum, molendinorum et 
tabernarum, et, si forte dicta bona non ascenderent ad dictam summam ducatorum 
centum sed ad minorem summam causa guerrarum vel pestis quod absit vel alterius 
casus opinati vel inopinati tunc teneatur prefatus supplicans ad satisfationem illius quod 
minus esset anno quolibet in fine pro pretio ducatorum mille de carlenis donans illud 
plus quo forte valerent dicta molendina et taberne cum annua perceptione predicta ultra 
dictum pretium et promictet cum magnifico Fabio Cicinello insolidum defensionem et 
evictionem de iure et de facto vi ac violentia ab omnibus hominibus et personis in 
amplissima forma et per alium contractum prefata magnifica Diana promictet vendere et 
retrocedere dicta bona cum annua perceptione predicta predicto supplicanti eiusque 
heredibus et successoribus quandocunque infra certum terminum inter eos 
conveniendum si illa redimere voluerit pro eodem met precio. Supplicatum propterea 
nobis extitit quatenus cesaree et cactolice Maiestatum nomine dictis venditioni 
promissioni de vendendo ex nunc pro tunc futureque retrovenditioni subsequende 
quandocunque sequetur nec non obbligationi bonorum feudalium predictorum etiam 
titulatorum presentium et futurorum faciende pro defensione et evictione dictorum 
bonorum et observatione omnium in dictis contractibus promictendorum iuxta illorum 
formam et continentiam quorum tenores presentibus pro expressis et specifice declaratis 
haberentur assentire et consentire benignius dignaremur. Nos vero subditorum regiorum 
acta compendia gratis affectibus prosequentes pro consideratione quoque sincere 
devotionis et fidei partium predictarum quae in his et longe maioribus exauditionis 
gratiam rationabiliter promeretur tenore presentium de certa nostra scientia deliberate et 
consulto ac ex gratia speciali iam dictis venditioni promissioni de vendendo ex nunc pro 
tunc futureque retrovenditioni subsequende quandocunque sequetur nec non oblationi 
bonorum feudalium predictorum et titulatorum presentium et futurorum faciende pro 
defensione et evictione dictorum bonorum observatione omnium in dictis contractibus 
promictendorum iuxta illorum formam et continentiam quorum tenores presentibus pro 
expressis haberi volumus quo ad expressa tantum quatenus tamen rite recteque 
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processerint partes que tanguntur veris quidem existentibus prenarratis namque feudi in 
aliquo non mutata non obstante quod super bonis feudalibus processisse noscatur 
predictarum Mayestatum nomine assentimus et consentimus ex gratia regiumque super 
his prestamus assensum et consensum volentes et decernentes expresse de eadem 
scientia certa nostra quod presens regius assensus sit et esse debeat partibus predictis 
earumque heredibus et successoribus ex ipsarum corporibus legitime descendentibus 
imperpetuum semper stabilis realis validus fructuosus et firmus nullumque in iudiciis 
aut extra sentiat quovismodo diminutionis incomodum dubietatis obiectum aut noxae 
alterius detrimentum pertimescat sed in suo semper robore et firmitate persistat fidelitate 
tamen regia feudali quoque servitio et adoha regiisque aliis et alterius cuiuslibet iuribus 
semper salvis et reservatis. In quorum fidem presentes fieri fecimus magno predictarum 
Mayestatum sigillo impendenti munitas. Datum in civitate Neapolis die XXVI 
novembris M.D.XXXVII. 
Don Pedro De Toledo.